

København, 3. juli 2013

Sommer i Danmark - Seks ud af ti booker hotel i sidste øjeblik

De fleste danskere booker hotel i sidste øjeblik i løbet af sommeren. Det viser Scandics bookingstatistik i forhold til gennemførte bookinger via internettet. I alt 60 % af dem der booker i løbet af sommerperioden, gør det i samme uge som overnatningen finder sted.

Korteste planlægning har overraskende nok børnefamilierne, en fjerde del af disse booker samme dag, som de kommer til hotellet. Sammenlignet med booking af ophold og rejser til udlandet, er der en stor forskel. Ifølge rejsebranchen går trenden i modsat retning, når der er tale om f.eks. charterrejser om sommeren. Her bookes rejserne helt op til et år i forvejen. Casper Puggaard, Salgs- og Marketingdirektør Scandic Danmark synes, at det er interessant at se, hvordan mønstret adskiller sig fra charterbranchen, hvor der planlægges betydelig længere tid i forvejen.

- Det er jo helt enkelt og skønt at rejse i Danmark om sommeren. Især for familier med børn, hvor det hurtigt kan vende i løbet af ferien, når noget ellers planlagt ændres, f.eks. når vejret svinger eller når forældre får lyst til at gøre noget spontant. De, som booker i god tid i forvejen hos os, gør det for at være sikre på at få et familieværelse eller for at opnå en rigtig god pris, siger Casper Puggaard.

Bookingstatistikken

Statistikken viser at 60 procent af Scandics gæster booker hotel samme uge, som de skal overnatte. 26 procent af gæsterne booker samme dag og 20 procent af børnefamilierne booker ligeledes samme dag, hvor de skal overnatte. Målingen er baseret på bookingstatistik for perioden 19. juni – 20. august 2012 for Scandic Danmark.

Børn bor aller bedst hos Scandic

Scandic satser meget for at børn skal føle sig ekstra godt hjemme og velkomne. Det skal være et eventyr for børn at bo på hotel og derfor findes der gode muligheder for at lege på alle Scandic's hoteller i form af legerum, hvor børnene kan tegne, lege og spille spil. Scandic har endda sin egen maskot, Sigge, et pindsvin som altid har noget sjovt for sig og som leger med børnene. Jamie Olivers nye børnemenu er yderligere en satsning, for at både børn og voksne skal trives hos Scandic.

Familievenlige hoteller

Børn under 13 år betaler aldrig for at bo hos Scandic og de betaler heller ikke for den lækre morgenbuffet. Det er med andre ord ikke så tosset at være barn hos Scandic. De familievenlige hoteller er det perfekte valg for alle, der rejser med børn. På disse hoteller findes ud over rummelige familieværelser også ekstra aktiviteter i hele sommer perioden. Scandic Kolding er et blandt mange perfekt placerede hoteller i Jylland, hvor udflugten f.eks. kan gå til LEGOLAND®

For yderligere information, kontakt gerne:

Jens Mathiesen, Adm. direktør, Scandic Danmark, tel: 3348 0450

Casper Puggaard, Salgs- og Marketing direktør, Scandic Danmark, tel: 3348 0450